



Projekts

"Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Ludzas novada pašvaldības administratīvajā un sociālās aprūpes centra „Ludza” ēkās”

02.12.2011.

Ludzā tiks siltinātas vēl divas pašvaldības ēkas

2011.gada 16.novembrī Rīgā tika parakstīts līgums par projekta "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Ludzas novada pašvaldības administratīvajā un sociālās aprūpes centra „Ludza” ēkās" īstenošanu. Līgumu parakstīja Ludzas novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele, Vides ministrijas Valsts sekretāra vietniece, Investīciju departamenta direktore Vija Gēme un SIA „Vides investīciju fonds” valdes priekšsēdētāja Ilze Puriņa.

Īstenojot šo projektu paredzēts siltināt Ludzas pašvaldības administratīvo un sociālās aprūpes centra „Ludza” ēkas. Šajās ēkās pēc energoauditu rezultātiem nepieciešama energoefektivitātes uzlabošana, lai samazinātu siltumenerģijas un elektroenerģijas patēriņu un sasniegtu projektā izvirzīto mērķi - oglekļa dioksīda izmešu samazināšanu.

Ludzas pašvaldības administratīvajā un sociālās aprūpes centra „Ludza” ēkā jau iepriekš tika veikti energoefektivitātes uzlabojumi, taču, lai sasniegtu optimālu enerģijas efektivitātes rādītāju, samazinātu CO2 emisijas un novērstu ēku bojāšanos, ir nepieciešami neatliekami pasākumi. Ludzas pašvaldības administratīvajā ēkā būtiskākās projekta aktivitātes ir logu un ārdurvju bloku nomaiņa, fasādes un pamatu siltināšana, jumta nomaiņa, tiks veikti uzlabojumi apkures sistēmā un apgaismojuma uzlabošanā, savukārt sociālās aprūpes centra „Ludza” ēkā tiks veikta ārsienu siltināšana, cokola siltināšana, bēniņu pārseguma siltināšana, logu aiļu siltināšana, kā arī ārsienu siltināšana.

Realizējot projektu pašvaldības administratīvā aparāta darbiniekiem tiks nodrošināti ērti, droši un komfortabli darba apstākļi, lai novada iedzīvotājiem sniegtu kvalitatīvus pakalpojumus un pienācīgi pildītu savus darba pienākumus, kā arī veicot energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus sociālā aprūpes centrā „Ludza” dzīvojošiem tiks nodrošināti ērti, mājīgi dzīves apstākļi.

Kopējās projekta izmaksas ir 141 440.00 lati, no kuriem 85% jeb 113 152.00 lati ir Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējums un 15% jeb 28 288.00 lati - pašvaldības līdzfinansējums.

*Informāciju sagatavoja
Ludzas novada pašvaldības
projektu vadītāja
Ilona Leščinska*